
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 01290323 – EXTRATO DE CONTRATO DE

INEXIGIBILIDADE Nº 0006/2023

O Presidente da Comissão de licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA, em
cumprimento da ratificação procedida pelo Gestor da CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E
FICA, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a
seguir: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01290323/2023 – INEXIGIBILIDADE Nº
0006/2023 OBJETO: Contratação de empresa responsável pela organização da XXII Marcha dos
Legislativos Municipais a Brasília nos dias 25 a 28 de Abril de 2023, a qual efetuará a inscrição do
Vereador desta Casa, Edson Pereira Padilha a ser realizada em Brasília - DF, nos dias 25 a 28 de
Abril de 2023 - FAVORECIDO: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL - CNPJ Nº
83.594.978/0001-56 - VALOR: R$ 650,00 (Seis Centos e Cinquenta Reais). FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 25, inciso II, combinado com o inciso VI do Art. 13 da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da Comissão de
Licitação e ratificada pelo Sr. DIORGE FONSECA FERREIRA, Presidente da Câmara de
Vereadores, na qualidade de ordenador de despesas.     

Orçamento de 2023: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN - 01 - PODER
LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PASSA E FICA - ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

PASSA E FICA - RN, 30 de Março de 2023.

aLMIR FERNANDES VALE NETO

Presidente da Comissão de Licitação

Publicada por:
DIORGE FONSECA FERREIRA

Data Publicação: 30/03/2023 - Data Circulação: 31/03/2023
Código da Matéria: 20230330035846

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00802.


